本合同为中小企业预留合同:（否）。

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等法律、法规规定，

按照竞争性磋商文件规定条款和成交供应商承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同文件

1、本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（1）成交供应商提交的投标报价表、针对本项目的服务承诺；

（2）成交通知书；

（3）本合同协议书及有关补充资料；

（4）竞争性磋商文件的条款要求。

2、合同价金额包括：服务过程中相关的一切费用。

第二条 合同金额

根据《成交通知书》的中标内容，合同的总金额为：伍拾贰万捌仟元整（¥528,000.00）。

第三条 服务保证

乙方应按响应文件规定的服务范围向甲方提供相应服务。

第四条 权力保证

乙方应保证所提供服务在使用时不会侵犯任何第三方的专利权、商标权、工业设计权或

其他权利。

第五条 交付

1、服务时间：2025年 12月 15日至 2026年 12月 14日， 地点：广西崇左市大新县内，

采购人指定地点。

2、乙方提供不符合竞争性磋商文件、响应文件和本合同规定的服务，甲方有权拒绝接

受。

第六条 税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

第七条 付款方式